
Příloha č. 2 Nájemní smlouvy NJM/OMM-0007/2024 - harmonogram prací + cenové nabídky

(230930, 051/2022, 052/2022, 237/2023)

HARMONOGRAM PRACÍ

1.3. až 1.7.2024 - příprava projektové dokumentace - vyřízení stavebního povolení (změna

účelu užívání)

1.8 až 1.12.2024 - demoliční práce, výměna oken zabudovávání překladů ,opravy omítek

1-1.2025 až 1.3.2025 - výměna elektroinstalací a následná revize

1.4. až 1.6.2025 - kompletní natažení stěn do lepidla zpevnění zdivá perlinka, štukování

1.7. až 1.10.2025 - sádrokartonové podhledy snížení stropu umístění klimatizačních jednotek

1.11. 2025 až 1.3.2026 - vylití betonových podlah, vymalování, úklid, instalace izolační

gumové podlahy

1.4. 2026 - ustavení vybavení a následná kolaudace zrekonstruovaných prostor

CENOVÉ NABÍDKY

Níže uvedené cenové nabídky (230930, 051/2022, 052/2022, 237/2023) + bourací práce a

likvidace odpadu ve výši 50.000,00 Kč

Cenová nabídka 230930

Věc: Klimatizační jednotky dle požadavku ze dne 26.9.23

Zákazník: p. Stanislav Cerman

Národní 83, Jaroměř

Cena:

Klimatizační jednotky Sinclair (2x venkovní, 5x vnitřní)

Ostatní materiál (Chlad.vedení. Odkap, Ušty, spoj.mat., chladivo)

Doprava

Práce

Celkem

Realizace: do 4 týdnů od objednánív trvání 3 dny

Datum nabídky: 30.9.2023



CENOVÁ NABÍDKA č. 051/2022

strukce a úprava prostor fit centra

Odběratel: Stanislav Cerman

řopw________________________________________ fetrt MJ._______MJ._______IniuMJ.________________ t«i

Prostor A 3m2

Bourací a demoliční práce podlaha (stará dlažba)

Bourací b demoliční práce pn&chod 5m x 2m

Bourací a demoliční práce piůchod 2tn x 2m í

Ocelový nosník U18Q - 2x í

Betonový překlad

Umní ocelových nosníků a zednické práce na /upraveni a zaČiStéttl průchodů 5x2in

Usazeni betonových překladů a zednické práce na prftcbodu 2x2m

Demontáž starých oken a dvtři

Vyphié otvorů Dodáni a montáž oken a dveří t zapraveni špafel

Betonová podlaha v£. Betonu a betonáže

Demontáž staré malby a omítky

Zapruvuvaci a začíslov act práce na stěnách

Penetrace řtčn

Montáž lepidlo * pcrlinka

bukové, sádrově finální omítky

Dodáni a montáž kazetového podhledu vč zvukové a tepelné izolace

Výmatba 2* vrstva vč penetrace podkladu

Dopravo, skkádkovné, režie

Cena celkem bez DPH 246 456 Kč

21% DPH 51756 Kč

Cena celkem s 21% DPH 298 212 Kč

Vzniklé viccpiáce aebti vicetiákiady, které nejsou obsazeny v této nubklee budou dopočítány dle skutečností

Nabídka zpracována;

Záloha:

Souhlasím s cenovou nabídkou a objednávám uvedené práce a služby

flWgtnaxalidt



CENOVÁ NABÍDKA 20.09.2023 13:3.

CENOVÁ NABlDKA číslo: název zakázky: Stanislav Cerman

rekonstrukce el.instalace

Dodavatel:

Odběratel: ExtraGym Jaroměř Stanislav Cerman

Národní 83

Jaroměř 551 01

,&):******•**

Poznámky:

Č
.

p
o
l
o
ž
k
y

Materiál/montáž
Počet

ks/m/h/km
Cena

ks/m/h/km
DPH % DPH KČ

Cena
celkem bez

Cena
celkem s

1 Rozvodnice pod omítku 56M RZA-Z-4S56

2 Vypínač výkonový 3p 32A 250V/440V AC MSO

3 Chránič proudový 4p 25A 30mA typ AC LEE

4 Jističe OEZ LTE 16A/10A

5 El .materiál do rozvaděče (vodiče,dutinky atd.)
6 Instlační materiál (krabičky.sádra atd.)

7 Tango zásuvka 1-násobná s clonkami

8 Tango zásuvka 2-násobná s clonkami

9 ABB přístroj spínače 1

10 Tango rámeček 1-násobný

11 Tango kryt spínače jednoduchý

12 Zásuvka podlahová SF 187x132 mm, 2x 250V/16A

13 Kabel CYKY-J 3x 2,5

14 Kabel CYKY-J 3x 1,5
15 LED panel 33W 4000K 36301m 600x600mm

16 Montážní práce

17

18

19 Revize

20 Doprava

19656 93600 113256
Celkem DPH

KČ
Celkem bez

DPH KČ

Celkem vč.

DPH KČ

V případě akceptování cenové nabídky je nutné podepsanou odeslat

zpět na e-mail:

X
Vyplnit číslo objednávky:

Podpis odběratele



CENOVÁ NABÍDKA č. 052/2022

Rekonstrukce a úprava prostor fit centra

Odběratel: Stanislav Cennan

Jaroměř

Pops*__________________________________________ P<.f« M.J._______ NU._______ tniuiiJ._________________ C tím

Fraslnr B I65m2

Bourací a demoliční práce průchod 2m x 2m. 9m x 2.80m f

Betonáž o bednění průvlnku nad skleněnou části vf betonu č

Ocelový nosník U180 - 2x (nad praskleimu čisti Km x 2,5m > č

Betonový překlad

Usazeni ocelových nosníků a zednické práce na napraveni» zaííátíni průchodu 4*2* č

Usazeni betonových píckbdu a zednické práce na průchodu 2x2t»

Demontáž starých oken a dveří

Výplně otvorů - Dodáni a montáž oken a dveří + skleněná část + zapnmni ipalet

Ikkmnvu podlahu vč, Betonu a betonáže

Demontáž staré malby a omítky

Zopravovnci a začišťovaci práce na stěnách

Penetrace stěn

Montáž lepidb - periinka

štukově sádrově fmálni omítky

Dodání u montáž kazetového podhledu vč zvukově a tepelné izolace

Výmalba 2.\ vrstva vč penetrace podkladu

Doprava, skfádkovně. režie

Cena celkem bez DPH 271 Kč

21%DpH 166 167 Kč

Cena celkem s 21 % DPH 957 438 Kč

Vyniklé vKepráce ntáni vécefrátclad)', které nejsou obnaženy v líto nabídce budou dopočítány dle skiuečrxisti

Nabídka /pracována:

Záloha:

Souhlasím s cenovou nabídkou a objednávám uvedené prače a služby

Objednáváni:


